
ZARZĄDZENIE NR 187/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 

z dnia 6 października 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste 

lub dzierżawę nieruchomości będących własnością Miasta Inowrocławia 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), 

w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 167/2014 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 29 lipca  

2014 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste lub dzierżawę nieruchomości będących 

własnością Miasta Inowrocławia, zmienionym zarządzeniami nr: 58/2015 z dnia 23 marca 

2015 r., 76/2015 z dnia 31 marca 2015 r., 33/2017 z dnia 15 lutego 2017 r., 301/2017 z dnia 

17 listopada 2017 r., 203/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r. i 8/2019 z dnia 9 stycznia 2019 r.,  

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeżeli przedmiotem przetargu na sprzedaż lub oddanie w dzierżawę jest 

nieruchomość, będąca własnością Miasta Inowrocławia, wchodząca w skład 

Inowrocławskiego Obszaru Gospodarczego lub Solankowego Obszaru Inwestycyjnego, 

członkiem komisji o jakiej mowa w ust. 1, jest także pan Łukasz Tylkowski – pracownik 

Biura Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Inowrocławia.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


